## جایگاه اول ماه می و بحران کنونی سرمایه داری!

اسماعیل مولودی

esmail-m@hotmail.com

۳۰ فروردین ۱۳۸۸ برابر با ۱۹ ماه آوریل ۲۰۰۹

اول ماه می امسال در شرایطی خاص برگزار میشود. امروز در شرایطی کاملا متفاوت به استقبال اول می میرویم. دنیای سرمایه داری در بحران مالی و تولیدی عمیقی فرو رفته است. هر روزه بر خیل بیکاران اضافه میشود و هر روزه سرمایه داران با تهدیداتی بیشتر برای حمله به سطح معیشت مردم به بازار میآیند.